
 
 

UCHWAŁA NR XX/164/2025 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Dąbrówka na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 239  
w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz  
3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337   z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości              61.607.577,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące         52.846.698,00 zł, 

2) dochody majątkowe        8.760.879,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości   57.707.577,00 zł,    

w tym: 

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości      45.807.372,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości      11.900.205,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały        
 2.637.258,00 zł, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej 

prognozy finansowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały     
 9.262.947,00 zł, 

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 9



zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały      4.878.468,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości     3.900.000,00 zł,   

przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości    50.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości     3.950.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości        58.000,00 zł, 

2) celową w wysokości        98.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.711.023,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 1.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 865.956,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 2.230.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

5. Dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości  1.374.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

6. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 3.253.653,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

7. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 15.000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do uchwały. 

8. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 150.000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości 145.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania 
narkomanii  w wysokości 5.000,00 zł. 

9. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 12.000,00 zł. 

10. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.200.000,00 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.200.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka plan przychodów 

w wysokości 5.845.300,00 zł i kosztów/nakładów w wysokości 5.845.300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 900.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 9



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 900.000,00 zł, 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 50.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze 

stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czarna 
Dąbrówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 9



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

                                   Dochody budżetu gminy na 2026 rok  
        w  złotych  

 

Dział Rozdział § Źródło 
dochodów Plan 2026 Dochody bieżące 

w tym dochody              
i środki o których 

mowa  w art. 5 
ust.1 pkt. 2 i 3 

uofp  

Dochody majątkowe 
w tym dochody            i 

środki o których mowa  w 
art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 5 418 411 0 0 5 418 411 1 416 736  

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 416 736 0 0 1 416 736 1 416 736 
 

  6257 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 

1 416 736 0 0 1 416 736 1 416 736 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 9



terytorialnego 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 4 001 675 0 0 4 001 675 0  

  6280 

Środki 
otrzymane od 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

199 000 0 0 199 000 0 

 

  6370 

Środki 
otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

3 802 675 0 0 3 802 675 0 

 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 

48 000 48 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 9



i wodę 

 40001  Dostarczanie 
ciepła  48 000 48 000 0 0 0  

  0830 Wpływy z usług  48 000 48 000 0 0 0  
600   Transport i 

łączność  18 000 18 000 0 0 0  
 60016  Drogi publiczne 

gminne  18 000 18 000 0 0 0  

  0620 

Wpływy z opłat 
za zezwolenia, 
akredytacje oraz 
opłaty 
ewidencyjne, w 
tym opłaty z 
częstotliwość  

18 000 18 000 0 0 0 

 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa  848 000 348 000 0 500 000 0  

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi  

848 000 348 000 0 500 000 0 
 

  0550 

Wpływy z opłat 
z tytułu 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

12 000 12 000 0 0 0 

 

  0750 

Wpływy z najmu 
i dzierżawy 
skład. 
majątkowych 
Skarbu Państwa, 
JST lub innych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

336 000 336 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 9



  0870 
Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych 

500 000 0 0 500 000 0 
 

710   Działalność 
usługowa  1 000 1 000 0 0 0  

 71035  Cmentarze  1 000 1 000 0 0 0  

  2020 

Dotacja celowa 
otrzym. z budż. 
państwa na zad. 
bieżące 
realizowane 
przez gminę na 
podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej       

1 000 1 000 0 0 0 

 
750   Administracja 

publiczna  108 802 108 802 0 0 0  
 75011  Urzędy 

wojewódzkie  99 802 99 802 0 0 0  

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

99 727 99 727 0 0 0 

 

  2360 

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 

75 75 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 9



ustawami  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

9 000 9 000 0 0 0 
 

  0690 Wpływy z 
różnych opłat  6 000 6 000 0 0 0  

  0970 
Wpływy z 
różnych 
dochodów 

3 000 3 000 0 0 0 
 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

1 600 1 600 0 0 0 

 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 600 1 600 0 0 0 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

1 600 1 600 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 9



756   

Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek 
nieposiadającyc
h osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem 

19 959 102 19 959 102 0 0 0 

 

 75601  
Wpływy z 
podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych  

8 000 8 000 0 0 0 
 

  0350 

Wpływy z 
podatku od 
działalności 
gospod. osób 
fizycznych, 
opłacanego w 
formie karty 
podatkowej  

8 000 8 000 0 0 0 

 

 75615  

Wpływy z 
podatku rolnego, 
podatku leśnego, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h, podatków i 
opłat lokalnych 
od osób 
prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych  

2 689 300 2 689 300 0 0 0 

 

  0310 
Wpływy z 
podatku od 
nieruchomości  

1 843 000 1 843 000 0 0 0 
 

  0320 Wpływy z 
podatku rolnego 20 000 20 000 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 9



  0330 Wpływy z 
podatku leśnego 758 000 758 000 0 0 0  

  0340 
Wpływy z 
podatku od 
środków 
transportowych 

52 000 52 000 0 0 0 
 

  0500 

Wpływy z 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h  

5 000 5 000 0 0 0 

 

  0910 

Wpływy z 
odsetek od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000 5 000 0 0 0 

 

  2680 

Rekompensaty 
utraconych 
dochodów w 
podatkach i 
opłatach 
lokalnych  

6 300 6 300 0 0 0 

 

 75616  

Wpływy z 
podatku rolnego, 
podatku leśnego, 
podatku od 
spadków i 
darowizn, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h oraz podatków 
i opłat lokalnych 
od osób 
fizycznych  

2 860 200 2 860 200 0 0 0 

 

  0310 
Wpływy z 
podatku od 
nieruchomości  

1 725 000 1 725 000 0 0 0 
 

  0320 Wpływy z 
podatku rolnego 560 000 560 000 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 9



  0330 Wpływy z 
podatku leśnego 25 000 25 000 0 0 0  

  0340 
Wpływy z 
podatku od 
środków 
transportowych 

94 000 94 000 0 0 0 
 

  0360 
Wpływy z 
podatku od 
spadków i 
darowizn 

30 000 30 000 0 0 0 
 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 200 200 0 0 0  

  0440 Wpływy z opłaty 
miejscowej 31 000 31 000 0 0 0  

  0500 

Wpływy z 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h  

350 000 350 000 0 0 0 

 

  0910 

Wpływy z 
odsetek od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

45 000 45 000 0 0 0 

 

 75618  

Wpływy z innych 
opłat 
stanowiących 
dochody JST na 
podstawie ustaw 

267 000 267 000 0 0 0 

 
  0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej  27 000 27 000 0 0 0  
  0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 60 000 60 000 0 0 0  

  0480 

Wpływy z opłat 
za zezwolenia na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 

150 000 150 000 0 0 0 

 

  0490 
Wpływy z 
innych lokalnych 
opłat 

30 000 30 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 9



pobieranych 
przez JST na 
podstawie 
odrębnych ustaw 

 75621  

Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

14 134 602 14 134 602 0 0 0 

 

  0010 
Wpływy z 
podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

13 824 226 13 824 226 0 0 0 
 

  0020 
Wpływy z 
podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

310 376 310 376 0 0 0 
 

758   Różne 
rozliczenia 22 710 959 22 710 959 0 0 0  

 75814  
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

30 000 30 000 0 0 0 
 

  0920 
Wpływy z 
pozostałych 
odsetek 

30 000 30 000 0 0 0 
 

 75834  

Subwencja 
ogólna dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

22 680 959 22 680 959 0 0 0 

 

  2920 
Subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa 

22 680 959 22 680 959 0 0 0 
 

801   Oświata i 
wychowanie 797 000 797 000 150 000 0 0  

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

116 000 116 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 9



  0670 

Wpływy z opłat 
za wyżywienie w 
żłobku, 
przedszkolu lub 
szkole 

99 000 99 000 0 0 0 

 

  0970 
Wpływy z 
różnych 
dochodów 

17 000 17 000 0 0 0 
 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 531 000 531 000 0 0 0  

  0670 

Wpływy z opłat 
za wyżywienie w 
żłobku, 
przedszkolu lub 
szkole 

531 000 531 000 0 0 0 

 
 80195  Pozostała 

działalność 150 000 150 000 150 000 0 0  

  2057 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialne 

141 660 141 660 141 660 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 9



  2059 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialne 

8 340 8 340 8 340 0 0 

 
852   Pomoc 

społeczna 1 159 961 1 159 961 0 0 0  

 85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

6 000 6 000 0 0 0 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

6 000 6 000 0 0 0 

 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 

77 000 77 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 9



pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
inegracji 
społecznej    

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

77 000 77 000 0 0 0 

 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe  

84 000 84 000 0 0 0 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

84 000 84 000 0 0 0 

 
 85216  Zasiłki stałe  470 000 470 000 0 0 0  

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

470 000 470 000 0 0 0 

 
 85219  Ośrodki pomocy 

społeczej  216 110 216 110 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 9



  0920 
Wpływy z 
pozostałych 
odsetek 

4 000 4 000 0 0 0 
 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

27 100 27 100    

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

185 010 185 010 0 0 0 

 

 85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze  

184 555 184 555 0 0 0 

 
  0830 Wpływy z usług  10 000 10 000 0 0 0  

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

173 000 173 000 0 0 0 

 

  2360 
Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań 
z zakresu 

1 555 1 555 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 9



administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami  

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

105 000 105 000 0 0 0 
 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

105 000 105 000 0 0 0 

 
 85295  Pozostała 

działalność 17 296 17 296 0 0 0  

  0970 
Wpływy z 
różnych 
dochodów 

12 000 12 000 0 0 0 
 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

5 296 5 296 0 0 0 

 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

1 855 471 1 855 471 1 855 471 0 0 

 
 85395  Pozostała 

działalność 1 855 471 1 855 471 1 855 471 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 9



  2057 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

1 660 090 1 660 090 1 660 090 0 0 

 

  2059 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

195 381 195 381 195 381 0 0 

 
855   Rodzina 3 461 803 3 461 803 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 9



 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 384 500 3 384 500 0 0 0 

 

  0920 
Wpływy z 
pozostałych 
odsetek 

500 500 0 0 0 
 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

3 334 000 3 334 000 0 0 0 

 

  2360 

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami  

40 000 40 000 0 0 0 

 

  2910 

Wpływy ze 
zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 

10 000 10 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 9



z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 303 303 0 0 0  

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

300 300 0 0 0 

 

  2360 

Dochody JST 
związane z 
realizacją zadań 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami  

3 3 0 0 0 

 
 85504  Wspieranie 

rodziny 7 000 7 000 0 0 0  

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(…) 

7 000 7 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 9



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów    

70 000 70 000 0 0 0 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realiz. zadań 
bieżących z 
zakresu admin. 
rząd. oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (…) 
ustawami        

70 000 70 000 0 0 0 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska  

4 215 868 2 377 000 0 1 838 868 1 838 868 
 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

2 200 000 2 200 000 0 0 0 
 

  0490 

Wpływy z 
innych lokalnych 
opłat 
pobieranych 
przez JST na 
podstawie 
odrębnych ustaw 

2 200 000 2 200 000 0 0 0 

 

 90019  
Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 

15 000 15 000 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 9



środków z opłat i 
kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

  0690 Wpływy z 
różnych opłat  15 000 15 000 0 0 0  

 90095  Pozostała 
działalność 2 000 868 162 000 0 1 838 868 1 838 868  

  2460 

Środki 
otrzymane od 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

162 000 162 000 0 0 0 

 

  6257 

Dotacja celowa 
w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem 
środków 
europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

1 838 868 0 0 1 838 868 1 838 868 

 
921   Kultura i 1 003 600 0 0 1 003 600 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 9



ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

1 003 600 0 0 1 003 600 0 
 

  6090 

Środki z 
Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałanie
m COVID-19 

1 003 600 0 0 1 003 600 0 

 
Dochody ogółem 61 607 577 52 846 698 2 005 471 8 760 879 3 255 604  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 9



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 9



Załącznik nr 2a do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2026 r. 
          

w tym 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 

mowa                   
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 6210 
Zakup wraz z dostawą koparko-
ładowarki dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Cz. 
Dąbrówka 

500 000 500 000 0 0 0 

2. 010 01043 6210 Budowa sieci wodociągowej do 
m. Dęby 50 000 50 000 0 0 0 

3. 010 01043 6210 
Budowa sieci wodociągowej na 
działkach nr 266, 189/7 w 
miejscowości Kleszczyniec 

102 000 102 000 0 0 0 

4. 010 01044 6050 
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

244 770 244 770 0 0 0 

5. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Czarna Dąbrówka  

3 860 000 3 860 000 0 0 0 

6. 010 01044 6210 
Zakup wraz z dostawą pojazdu 
specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji na potrzeby Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

122 000 122 000 0 0 0 

7. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 823 740 823 740 0 0 0 
8. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. 

Mikorowo 76 260 76 260    
9. 630 63003 6050 Budowa przystani kajakowej nad 

jeziorem Jasień 120 000 120 000 0 0 0 

10. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 188 000 188 000 0 0 0 

11. 710 71035 6210 Budowa cmentarza 
komunalnego w Rokitach 300 000 300 000 0 0 0 

12. 750 75023 6060 
Zakup udziałów w zabudowanej 
nieruchomości położonej przy 
ul. Gdańskiej 5 w Czarnej 
Dąbrówce (budynek UG) 

315 000 315 000 0 0 0 

13. 852 85219 6050 
Przebudowa oraz wyposażenie 
pomieszczeń w celu rozszerzenia 
oraz podniesienia jakości usług 
społecznych świadczonych przez 
Centrum Usług Społecznych 

720 000 720 000 0 0 0 

14. 900 90015 6050 
Budowa oświetleniowej linii 
kablowej 0,4kV w miejscowości 
Gliśnica (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Bochówko) 

20 000 20 000 0 0 0 

15. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia - ul. 
Przemysłowa, ul. Leśna (w 
ramach Fund. Soł. Czarna 
Dąbrówka) 

32 000 32 000 0 0 0 

16. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 148018G (w ramach 
Fund. Soł. Kleszczyniec) 

20 000 20 000 0 0 0 

17. 900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Przylaski) 

11 290 11 290 0 0 0 

18. 900 90095 6050 Instalacja magazynów energii w 
Gminie Czarna Dąbrówka 68 000 68 000 0 0 0 

19. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie gminy Czarna Dąbrówka 

2 853 317 2 853 317 2 853 317 0 0 

20. 900 90095 6230 Program "Ciepłe mieszkanie" 162 000 162 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 9



21. 921 92109 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w 
miejscowości Nożynko 125 000 125 000 0 0 0 

22. 921 92120 6570 Modernizacja kościoła filialnego 
p.w. Bożego Ciała w Jasieniu 803 600 803 600 0 0 0 

23. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i 
budowlane przy kościele św. 
Stanisława Kostki w Cz. 
Dąbrówce 

200 000 200 000 0 0 0 

24. 926 92601 6050 
Budowa bieżni sportowej, placu 
zabaw oraz sportowej 
infrastruktury towarzyszącej 

16 000 16 000 0 0 0 

25. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (prace 
wykończeniowe świetlicy w 
ramach Funduszu Soł. Bochowo) 

20 000 20 000 0 0 0 

26. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w Sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. Jerzkowice) 

21 319 21 319 0 0 0 

27. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. Nożynko) 

16 058 16 058 0 0 0 

28. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu w 
Sołectwie (działka nr 51/2 w 
ramach Fund. Soł. 
Podkomorzyce) 

21 297 21 297 0 0 0 

29. 926 92695 6050 
Modernizacja placu zabaw w 
sołectwie (w ramach Fund. 
Sołeckiego Rokiciny) 

36 000 36 000 0 0 0 

30. 926 92695 6050 
Modernizacja istniejącej wiaty 
(w ramach Fund. Sołeckiego 
Rokitki) 

10 000 10 000 0 0 0 

31. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Sołectwie - 
działka nr 174/2 (w ramach 
Fund. Sołeckiego Rokity) 

12 039 12 039 0 0 0 

32. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. Wargowo) 

17 380 17 380 0 0 0 

33. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (w ramach Fund. 
Sołeckiego Osowskie) 

13 135 13 135 0 0 0 

Ogółem  11 900 205 11 900 205 2 853 317 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 9



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2026 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2026 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst kredyty i pożyczki środki pochodzące z 

innych  źródeł* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 600 60016 6050 Budowa dróg i 

chodników 823 740 823 740 823 740 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

2. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod 
drogi gminne 188 000 188 000 188 000 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

3. 710 71035 6210 
Budowa cmentarza 
komunalnego w 
Rokitach 

300 000 300 000 300 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

4. 852 85219 6050 

Przebudowa oraz 
wyposażenie 
pomieszczeń w celu 
rozszerzenia oraz 
podniesienia jakości 
usług społecznych 
świadczonych przez 
Centrum Usług 
Społecznych 

720 000 720 000 720 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

5. 900 90015 6050 

Budowa 
oświetleniowej linii 
kablowej 0,4kV w 
miejscowości 
Gliśnica (w ramach 
Funduszu Sołeckiego 
Bochówko) 

20 000 20 000 20 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

6. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia - 
ul. Przemysłowa, ul. 
Leśna (w ramach 
Fund. Soł. Cz. 
Dąbrówka) 

32 000 32 000 32 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

7. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia 
przy drodze gminnej 
nr 148018G (w 
ramach Fund. Soł. 
Kleszczyniec) 

20 000 20 000 20 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 9



8. 900 90015 6050 
Wykonanie 
oświetlenia ulicznego 
(w ramach Funduszu 
Sołeckiego 
Przylaski) 

11 290 11 290 11 290 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

9. 900 90015 6050 
Instalacja 
magazynów energii 
w Gminie Czarna 
Dąbrówka 

68 000 68 000 68 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

10. 900 90095 6230 Program "Ciepłe 
mieszkanie" 162 000 162 000 0 0 

A.   
B.  
C. 162 000 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

11. 921 92109 6050 
Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w 
miejscowości 
Nożynko 

125 000 125 000 125 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

12. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 
placu wiejskiego 
(prace 
wykończeniowe 
świetlicy w ramach 
Funduszu Soł. 
Bochowo) 

20 000 20 000 20 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

13. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
placu wiejskiego w 
Sołectwie (w ramach 
Fund. Soł. 
Jerzkowice) 

21 319 21 319 21 319 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

14. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
placu wiejskiego w 
sołectwie (w ramach 
Fund. Soł. Nożynko) 

16 058 16 058 16 058 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

15. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 
terenu w Sołectwie 
(działka nr 51/2 w 
ramach Fund. 
Sołeckiego 
Podkomorzyce) 

21 297 21 297 21 297 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

16. 926 92695 6050 
Modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
(w ramach Fund. 
Sołeckiego Rokiciny) 

36 000 36 000 36 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

17. 926 92695 6050 
Modernizacja 
istniejącej wiaty (w 
ramach Fund. 
Sołeckiego Rokitki) 

10 000 10 000 10 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

18. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego 
w Sołectwie - działka 
nr 174/2 (w ramach 
Fund. Sołeckiego 
Rokity) 

12 039 12 039 12 039 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

19. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego 
w Sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. 
Wargowo) 

17 380 17 380 17 380 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 9



20. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie 
placu wiejskiego (w 
ramach Fund. 
Sołeckiego 
Osowskie) 

13 135 13 135 13 135 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka 

Ogółem 2 637 258 2 637 258 2 475 258 0 162 000 0 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 9



Załącznik nr 3a do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej   
 realizowane w roku 2026  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2026 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6210 

Zakup wraz z 
dostawą koparko-
ładowarki dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Cz. 
Dąbrówka 

640 000 500 000 500 000 0 
A.  
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

2. 010 01043 6210 
Budowa sieci 
wodociągowej do 
miejscowości Dęby 

50 000 50 000 50 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

3. 010 01043 6210 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
działkach nr 266, 
189/7 w 
miejscowości 
Kleszczyniec 

102 000 102 000 102 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

4. 010 01044 6050 
Uporządkowanie 
gospodarki 
ściekowej na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka 

244 770 244 770 45 770 0 
A.   
B.  
C. 199 000 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

5. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka  

8 162 000 3 860 000 57 325 0 
A. 3 802 675  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

6. 010 01044 6210 

Zakup wraz z 
dostawą pojazdu 
specjalnego do 
czyszczenia 
kanalizacji na 
potrzeby Zakładu 

492 000 122 000 122 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 9



Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

7. 600 60016 6050 
Budowa drogi 
gminnej w m. 
Mikorowo 

76 260 76 260 76 260 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

8. 630 63003 6050 
Budowa przystani 
kajakowej nad 
jeziorem Jasień 

120 000 120 000 120 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

9. 750 75023 6060 

Zakup udziałów w 
zabudowanej 
nieruchomosci 
położonej przy ul. 
Gdańskiej 5 w 
Czarnej Dąbrówce 
(budynek UG) 

630 000 315 000 315 000 0 
A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

10. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka 

2 873 417 2 853 317 1 014 449 0 
A.     
B.  
C. 

1 838 868 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

11. 921 92120 6570 
Modernizacja 
kościoła filialnego 
p.w. Bożego Ciała w 
Jasieniu 

820 000 803 600 0 0 
A. 803 600  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

12. 921 92120 6570 

Prace 
konserwatorskie i 
budowlane przy 
kościele św. 
Stanisława Kostki w 
Cz. Dąbrówce 

408 160 200 000 0 0 
A. 200 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

13. 926 92601 6050 

Budowa bieżni 
sportowej, placu 
zabaw oraz 
sportowej 
infrastruktury 
towarzyszącej 

16 000 16 000 16 000 0 
A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Ogółem 14 634 607 9 262 947 2 418 804 0 5 005 275 1 838 868 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 9



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa   
 w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2026  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2026 

(8+9+10 +11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I. x x x Zadania 

inwestycyjne 2 873 417 2 853 317 1 014 449 0 0 1 838 868 x 

1. 900 90095 6057           
6059 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na 
terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

2 873 417 2 853 317 1 014 449 0 
A.   
B.  
C. 

1 838 868 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

II. x x x Zadania bieżące 5 845 967 2 025 151 0 0 0 2 025 151 x 

1. 750 75023 - Cyberbezpieczny 
Samorząd 239 052 19 680 0 0 

A.        
B.  
C. 

19 680 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

2. 801 80195 - Przedszkole 
naszych marzeń 578 948 50 000 0 0 

A.        
B.  
C. 

50 000 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

3. 801 80195 - 
Wzrost jakości 
edukacji w gminie 
Czarna Dąbrówka 

799 200 100 000 0 0 
A.        
B.  
C. 

100 000 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

4. 853 85395 - 
Usługi społeczne i 
zdrowotne w 
Gminie Czarna 
Dąbrówka 

3 663 840 1 698 547 0 0 
A.        
B.  
C. 

1 698 547 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Czarnej Dąbrówce 

5. 853 85395 - Centralnie 
Rodzina 564 927 156 924 0 0 

A.        
B.  
C. 

156 924 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Czarnej Dąbrówce 

Ogółem 8 719 384 4 878 468 1 014 449 0 0 3 864 019 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 9



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 9



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2026 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  50 000   

1. Kredyty i pożyczki § 952 0   

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0   

3. Wolne środki § 950 0   
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  3 950 000   

1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000   

2. Spłaty pożyczek § 992 2 550 000   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0   

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
      

      
      
Finansowanie - 3 900 000   
(przychody - rozchody)     
      

planowaną nadwyżkę budżetową na rok 2026 
przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek 

+ 3 900 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 9



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. 

         w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
  składki 

naliczane od 
wynagrodzeń  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 99 727       
750 75011 4010  77 112 77 112 77 112 0 0 0 
750 75011 4040  6 426 6 426 6 426 0 0 0 
750 75011 4110  14 143 14 143 0 14 143 0 0 
750 75011 4120  2 046 2 046 0 2 046 0 0 
751 75101 2010 1 600       
751 75101 4010  1 340 1 340 1 340 0 0 0 
751 75101 4110  227 227 0 227 0 0 
751 75101 412  33 33 0 33 0 0 
852 85219 2010 27 100       
852 85219 3110  26 700 26 700 0 0 26 700 0 
852 85219 4210  400 400 0 0 0 0 
852 85228 2010 173 000       
852 85228 4010  123 300 123 300 123 300 0 0 0 
852 85228 4040  5 900 5 900 5 900 0 0 0 
852 85228 4110  21 230 21 230 0 21 230 0 0 
852 85228 4120  3 020 3 020 0 3 020 0 0 
852 85228 4300  14 100 14 100 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 9



852 85228 4440  5 450 5 450 0 0 0 0 
852 85295 2010 5 296       
852 85295 4300  5 296 5 296 0 0 0 0 
855 85502 2010 3 334 000       
855 85502 3110  3 236 900 3 236 900 0 0 3 236 900 0 
855 85502 4010  67 960 67 960 67 960 0 0 0 
855 85502 4040  10 000 10 000 10 000 0 0 0 
855 85502 4110  11 700 11 700 0 11 700 0 0 
855 85502 4120  1 670 1 670 0 1 670 0 0 
855 85502 4210  500 500 0 0 0 0 
855 85502 4300  2 270 2 270 0 0 0 0 
855 85502 4440  3 000 3 000 0 0 0 0 
855 85503 2010 300       
855 85503 4210  300 300 0 0 0 0 
855 85513 2010 70 000       
855 85513 4130  70 000 70 000 0 0 0 0 

Ogółem 3 711 023 3 711 023 3 711 023 292 038 54 069 3 263 600 0 
          
          

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 
         Dział 750 rozdział 75011 § 0690 - wpływy z różnych opłat                 1.500 zł 
(to planowane dochody budżetu państwa – poza budżetem Gminy) 
Dział 852 rozdział 85228 § 0830 - wpływy z tyt. specjalist. usł. opiekuńczych  31.100 zł 
(to planowane dochody budżetu państwa – poza budżetem Gminy) 
Dział 855 rozdział 85502 § 0980 - wpływy z tyt. zwrot. świad. z fund. aliment.   135.000 zł 
(to alimenty pobrane i przekazane przez komornika – poprzez Gminę – zwroty do budżetu państwa) 
Dział 855 rozdział 85503 § 0970 - wpływy z tyt. odpłatności za wydanie wtórnika KDR   60 zł 
(to planowane dochody budżetu państwa – poza budżetem Gminy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 9



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2026 r. 
        
       w złotych 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

710   Działalność 
usługowa 1 000 1 000 1 000 0 

 71035  Cmentarze 1 000 1 000 1 000 0 

  2020 

Dotacja celowa na 
utrzymanie 
cmentarza jeńców 
powojennych w 
Jasieniu 

1 000    

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  1 000 1 000 0 

Ogółem 1 000 1 000 1 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 9



Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

         
         

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2026 r.  
         
         

      w złotych   
Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota  

w tym 
wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Zagospodarowanie placu wiejskiego                   926 92695 6050 20 000 20 000  
Montaż oświetlenia przy drodze gminnej  900 90015 4300 5 000 0  

4210 3 891 0  
Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 

4300 700 0  
1. Sołectwo Bochowo 

Razem 29 591 20 000  
Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 4210 1 000 0  
Remont świetlicy wiejskiej w Bochówku 750 75095 4210 3 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
Sołectwa 750 75095 4210 1 678 0  
Budowa oświetleniowej linii kablowej 
0,4 kV w miejscowości Gliśnica 900 90015 6050 20 000 20 000  

2. Sołectwo Bochówko 

Razem 25 678 20 000  
Remont drogi ul. Jeziorna                              600 60016 6050 20 000 20 000  
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 4210 8 000 0  

4210 5 917 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 5 000 0  
Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego 750 75095 4210 600 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 10 000 0  
Montaż oświetlenia - ul. Przemysłowa,                 
ul. Leśna 900 90015 6050 32 000 32 000  

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka 

Razem 81 517 52 000  
4210 1 445 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 750 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 18 000 18 000  

4. Sołectwo Dęby 

Razem 21 195 18 000  
Remont drogi gminnej Jasień Cole wraz 
z montażem oświetlenia 600 60016 6050 15 000 15 000  
Budowa chodnika przy drodze gminnej                  
( w stronę miejscowości Kłosy) 600 60016 6050 21 018 21 018  
Utrzymanie strony internetowej sołectwa 750 75095 4300 2 000 0  
Doposażenie OSP Jasień 754 75412 4210 3 000 0  

4170 2 000 0  
4210 5 000 0  Organizacja spotkań i wydarzeń 

społeczno-kulturalnych dla mieszkańców 750 75095 
4300 2 000 0  
4210 5 000 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 
4300 4 000 0  

5. Sołectwo Jasień 

Razem 59 018 36 018  
6. Sołectwo Jerzkowice Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4170 1 500 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 9



4210 2 000 0  
4300 1 000 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa  750 75095 4210 2 000 0  
Montaż lamp oświetleniowych 900 90015 4300 6 500 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 
Sołectwie 926 92695 6050 21 319 21 319  
Razem 34 319 21 319  
Remont drogi gminnej na terenie 
sołectwa 600 60016 6050 10 065 10 065  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
(plac zabaw) na terenie części działki          
nr 127/4 obręb Nożyno 

750 75095 4210 1 700 0 
 

4210 2 500 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 500 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Montaż oświetlenia 900 90015 4300 6 000 0  

7. Sołectwo Kartkowo 

Razem 21 765 10 065  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa  750 75095 4210 4 000 0  

4210 4 700 0  Modernizacja placu wiejskiego przy 
świetlicy wiejskiej 750 75095 

4300 1 500 0  
4210 3 500 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 500 0  

Modernizacja drogi gminnej do posesji             
P. Papuga 600 60016 6050 22 075 22 075  

8. Sołectwo Karwno 

Razem 36 275 22 075  
4210 2 701 0  Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 800 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 5 000 0  
Remont, montaż i demontaż ozdób 
świątecznych 750 75095 4300 2 000 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
(plac zabaw) na terenie części działki nr 
127/4 obręb Nożyno 

750 75095 4210 2 000 0 
 

Zagospodarowanie placu wiejskiego przy 
świetlicy 750 75095 4210 3 687 0  
Montaż spowalniacza na drodze gminnej 
nr 148019g (przy przystanku) 600 60016 4210 4 000 0 

 
Montaż oświetlenia przy drodze gminnej 
nr 148018G 900 90015 6050 20 000 20 000  

9. Sołectwo Kleszczyniec 

Razem 40 188 20 000  
Remont drogi gminnej Kłosy - Jasień 
(płyty JUMBO) 600 60016 6050 17 000 17 000  

4210 2 400 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 750 75095 

4300 600 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 743 0  
Ogrodzenie placu wiejskiego 750 75095 4210 2 000 0  

10. Sołectwo Kłosy 

Razem 22 743 17 000  
Remont infrastruktury drogowej na 
terenie sołectwa 600 60016 6050 18 260 18 260  11. Sołectwo Kotuszewo 
Razem 18 260 18 260  

4210 3 997 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 2 000 0  12. Sołectwo Kozy 

Remont altany drewnianej w parku 750 75095 4270 15 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 9



Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 2 000 0  
Doposażenie placu zabaw w m. Kozin 750 75095 4210 5 000 0  
Remont infrastruktury drogowej w 
sołectwie (w kierunku posesji Kozy 8A) 600 60016 6050 17 000 17 000  
Razem 44 997 17 000  
Remont drogi gminnej (działka nr 143 
obręb Mikorowo) 600 60016 4270 5 000 0  
Zagospodarowanie placu przy OSP 
Mikorowo 750 75095 4210 6 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 16 770 0  

4170 1 500 0  
4210 2 100 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 400 0  

13. Sołectwo Mikorowo 

Razem 32 770 0  
4210 2 646 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 700 0  

Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego 750 75095 4210 8 000 0  
Remont drogi w sołectwie - Mydlita 
Górna 600 60016 6050 18 000 18 000  

14. Sołectwo Mydlita 

Razem 29 346 18 000  
4210 1 700 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  
4210 1 200 0  Dofinansowanie do zajęć kulturalnych 

organizowanych przez SP Nożyno 750 75095 
4300 300 0  

Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego oraz palmy 
wielkanocnej 

750 75095 4210 500 0 
 

4210 2 500 0  Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 

4300 1 500 0  
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  
Lampy (nowe osiedle) 900 90015 4300 6 000 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego w 
sołectwie 926 92695 6050 16 058 16 058  

15. Sołectwo Nożynko 

Razem 31 058 16 058  
Remont drogi w kierunku stadionu 600 60016 6050 9 000 9 000  
Wykonanie parkingu przy świetlicy  600 60016 6050 12 405 12 405  
Montaż progu zwalniającego  600 60016 4210 3 000 0  
Poprawa stanu drogi w Sołectwie - 
działka nr 39 obręb Nożyno  600 60016 4270 3 000 0  

4210 2 600 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 
sołectwie 750 75095 

4300 400 0  
Wykonanie dokumentacji na 
zagospodarowanie terenu  750 75095 4300 3 000 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
(plac zabaw) na terenie części działki nr 
127/4 obręb Nożyno 

750 75095 4210 2 000 0 
 

Wykonanie dokumentacji na montaż 
oświetlenia 900 90015 4300 6 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa  750 75095 4210 3 000 0  
Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego oraz organizacji 
wydarzeń promujących sołectwo 

750 75095 4210 1 000 0 
 

16. Sołectwo Nożyno 

Razem 45 405 21 405  
Remont drogi od skrzyżowania Zawiat-
Otnoga w kierunku Folwark Otnoga 600 60016 6050 14 575 14 575  17. Sołectwo Otnoga 
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 300 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 9



4300 700 0  
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 250 0  
Dostawa i montaż oświetlenia przy 
drodze gminnej w m. Zawiat 900 90015 4300 5 000 0  
Razem 22 825 14 575  
Zagospodarowanie terenu w Sołectwie 
(działka nr 51/2) 926 92695 6050 21 297 21 297  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 3 000 0  

4210 1 800 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 1 700 0  

18. Sołectwo Podkomorzyce 

Razem 27 797 21 297  
Remont infrastruktury drogowej w 
Sołectwie  600 60016 4270 3 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 1 000 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 3 000 0  
Zakup i montaż ozdób świątecznych 750 75095 4210 1 600 0  
Wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 11 290 11 290  

19. Sołectwo Przylaski 

Razem 19 890 11 290  
Organizacja spotkań kulturalnych w 
Sołectwie 750 75095 4210 2 992 0  
Wykonanie dokumentacji montażu lustra 
drogowego 750 75095 4300 1 500 0  
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach  750 75095 4210 1 000 0  
Modernizacja placu zabaw w sołectwie 926 92695 6050 36 000 36 000  

20. Sołectwo Rokiciny 

Razem 41 492 36 000  
4210 9 000 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach  750 75095 4210 2 145 0  
Wykonanie dokumentacji związanej z 
montażem oświetlenia na terenie 
Sołectwa 

900 90015 4300 5 000 0 
 

Modernizacja istniejącej wiaty 926 92695 6050 10 000 10 000  

21. Sołectwo Rokitki 

Razem 27 145 10 000  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w Sołectwie - działka nr 174/2 926 92695 6050 12 039 12 039  

4170 1 700 0  
4210 2 300 0  Doposażenie świetlicy oraz organizacja 

imprez kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

Dofinansowanie do wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach 750 75095 4210 3 000 0  
Modernizacja infrastruktury drogowej w 
Sołectwie wraz z oświetleniem (w tym 
min. projekt organizacji ruchu, montaż 
spowalniaczy) 

600 60016 6050 46 000 46 000 
 

4210 2 544 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 

4300 2 500 0  

22. Sołectwo Rokity 

Razem 71 083 58 039  
4210 4 000 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 1 000 0  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
(plac zabaw) na terenie części działki nr 
127/4 obręb Nożyno 

750 75095 4210 3 000 0 
 

Zakup i montaż lustra drogowego  750 75095 4210 3 000 0  

23. Sołectwo Unichowo 

Zakup grilla 750 75095 4210 800 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 9



Modernizacja drogi gminnej - działka nr 
183/2 600 60016 6050 14 579 14 579  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 6 200 0  
Modernizacja oświetlenia w zakresie 
lamp solarnych 900 90015 4300 5 000 0  
Razem    37 579 14 579  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
Sołectwa 750 75095 4210 1 000 0  
Wykonanie podłączenia wody oraz 
doprowadzenie instalacji elektrycznej do 
altany  

750 75095 4300 2 000 0 
 

4210 1 005 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 2 000 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w Sołectwie 926 92695 6050 17 380 17 380  

24. Sołectwo Wargowo 

Razem 23 885 17 380  
Organizacja spotkań kulturalych 750 75095 4210 2 000 0  
Wykonanie pokrycia dachu wiaty na 
placu wiejskim wraz z orynnowaniem 750 75095 4210 5 000 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 13 135 13 135  

25. Sołectwo Osowskie 

Razem 20 135 13 135  
Ogółem 865 956 523 495  

     

   
Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2026 r. według 
klasyfikacji budżetowej   

   Dział Rozdział § Kwota   
   600 60016 4210 7 000   
   600 60016 4270 11 000   
   600 60016 6050 272 977   
   750 75095 4170 6 700   
   750 75095 4210 201 161   
   750 75095 4270 15 000   
   750 75095 4300 49 350   
   754 75412 4210 12 750   
   900 90015 4300 39 500   
   900 90015 6050 83 290   
   926 92695 6050 167 228   
   OGÓŁEM 865 956   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 9



Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2026 r.   

 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

    A. Jednostki sektora finansów 
publicznych 

2 230 000 

1. 921 92109 2480 
Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Czarnej Dąbrówce  2 010 000 

2. 921 92116 2480 
Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Czarnej Dąbrówce  220 000 

    B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

0 

Ogółem 2 230 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 9



Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy w 2026 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki  

otrzymującej 
dotację 

Zakres Ogółem 
kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

    

A.Jednostki 
sektora finansów 
publicznych  1 374 000 

1. 010 01043 2650 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi - 
dostarczenie 
wody 350 000 

2. 010 01044 2650 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi - 
oczyszczanie 
ścieków 800 000 

3. 900 90002 2650 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

Gospodarka 
odpadami - 
obsługa 
administracyjno-
techniczna 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 224 000 

    

B. Jednostki 
spoza sektora 
finansów 
publicznych  0 

Ogółem  1 374 000 

       
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka na 2026 rok kalkulowane 
według stawki jednostkowej wynoszą:  
1) 1,65 zł do 1 m3 dostarczonej wody, 
2) 7,62 zł do 1 m3 oczyszczonych ścieków, 
3) 613,70 zł dziennie na obsługę administracyjno-techniczną systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 9



Załącznik nr 11 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2026 r.  
      w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

w tym na 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    

A. Jednostki sektora 
finansów                    
publicznych 

 
1 144 000 1 074 000 

 

010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Zakup wraz z dostawą 
koparko-ładowarki dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Cz. 
Dąbrówka 500 000 500 000 

 
010 01043 6210 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Budowa sieci 
wodociągowej do m. 
Dęby 50 000 50 000 

 

010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
działkach nr 266, 189/7 
w miejscowości 
Kleszczyniec 102 000 102 000 

 

010 01044 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Zakup wraz z dostawą 
pojazdu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji 
na potrzeby Zakładu 
Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 122 000 122 000 

 
710 71035 6210 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Budowa cmentarza 
komunalnego w 
Rokitach 300 000 300 000 

 

851 85154 2800 
Gminne Centrum 
Kultury i Biblioteka w 
Czarnej Dąbrówce  

Realizacja zadań 
określonych w gminnym 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  70 000 0 

    

B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

 
2 109 653 1 165 600 

 750 75075 2810 Stowarzyszenie/ 
Fundacja 

Wspieranie organizacji 
pozarządowych 5 000 0 

 
801 80195 2007           

2009 
"Best Englis" - 
Angielski dla dzieci 
Zofia Krawiec 

Wzrost jakości edukacji 
w gminie Czarna 
Dąbrówka 66 820 0 

 
853 85395 2007           

2009 

Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
„REHAPOZ” 
w Czarnej Dąbrówce 

Usługi społeczne i 
zdrowotne w Gminie 
Czarna Dąbrówka 384 400 0 

 
853 85395 2007           

2009 
Stowarzyszenie "Siła 
Dębu" 

Usługi społeczne i 
zdrowotne w Gminie 
Czarna Dąbrówka 38 275 0 

 
853 85395 2007           

2009 
Polskie Towarzystwo 
Psychotraumatologii 

Usługi społeczne i 
zdrowotne w Gminie 339 558 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 9



Czarna Dąbrówka 

 900 90095 6230 Mieszkańcy gminy 
Czarna Dąbrówka 

Program "Ciepłe 
mieszkanie" 162 000 162 000 

 
921 92105 2820 Stowarzyszenie/ 

Fundacja 
Organizowanie zajęć z 
zakresu oświaty i 
wychowania  40 000 0 

 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 

Modernizacja kościoła 
filialnego p.w. Bożego 
Ciała w Jasieniu 803 600 803 600 

 
921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 
Stanisława Kostki w 
Czarnej Dąbrówce 

Prace konserwatorskie 
i budowlane przy 
kościele św. Stanisława 
Kostki w Cz. Dąbrówce 200 000 200 000 

 
926 92605 2820 Stowarzyszenie/ 

Fundacja 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu  70 000 0 

Ogółem 3 253 653 2 239 600 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 9



Załącznik nr 12 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska         
w 2026 roku        

             
     w złotych        
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki        

1 2 3 4 5 6        
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 15 000 15 000        

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  

15 000 15 000        

  0690 Wpływy z różnych opłat  15 000         
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000        
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000        
   Ogółem 15 000 15 000        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 9



Załącznik nr 13 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

    Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w 2026 roku 

          

         w złotych 

Dział  Rozdział 
Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 3 4 5 6 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  2 200 000  

 90002   Gospodarka odpadami 2 200 000  

   0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 200 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 200 000 

 90002   Gospodarka odpadami  2 200 000 

   2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego  224 000 

   4300 Zakup usług pozostałych   1 976 000 

    Ogółem 2 200 000 2 200 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 9



Załącznik nr 14 do uchwały nr XX/164/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka w roku 2026 
  

           
          w złotych 

Przychody Koszty/nakłady 

w tym: 

w tym: Lp. Wyszczegó
lnienie 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem 

dotacje z 
budżetu przed -

miotowa § 
2650 

celowa - na 
inwestycje 

ogółem w tym: wpłata 
do budżetu 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku 

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Zakład 
budżetowy 
ogółem: 

120 000 5 845 300 2 448 000 1 374 000 1 074 000 5 845 300 0 120 000 0 

 z tego:          

 1. Koszty 
bieżące 120 000 4 771 300 1 374 000 1 374 000 0 4 771 300 0 120 000 0 

 
2. Nakłady 
inwestycyj
ne  

0 1 074 000 1 074 000 0 1 074 000 1 074 000 0 0 0 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 9



Planowane inwestycje do realizacji przez ZGK Czarna Dąbrówka w 2026 r.: 
Rozdział 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi: 
Zadanie: Zakup wraz z dostawą koparko-ładowarki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka na kwotę 500.000,00 zł.  
Zadanie: Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Dęby na kwotę 50.000,00 zł.  
Zadanie: Budowa sieci wodociągowej na działkach nr 266, 189/7 w miejscowości Kleszczyniec na kwotę 102.000,00 zł.  
Rozdział 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi: 
Zadanie: Zakup wraz z dostawą pojazdu specjalnego do oczyszczania kanalizacji na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka  
na kwotę 122.000,00 zł.  
Rozdział 71035 - Cmentarze: 
Zadanie: Budowa cmentarza komunalnego w Rokitach na kwotę 300.000,00 zł.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 9


	UCHWAŁA NR XX/164/2025 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 lit. b

	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 5
	lit. b w § 9 pkt 5


	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2026-01-02T11:55:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




